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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na DOSTAWE ODCZYNNIKOW
LABORATORYJNYCH WRAZ Z DZIERZAWA ANALIZATOROW ORAZ
DOSTAWE DROBNEGO SPRZETU LABORATORYJNEGO

Znak sprawy ZP-2200- 44/18

Wyjasnienia Zamawiajgcego
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak ponizej:

Pytania od 1 do 19 - Dot. Zalgeznik nr 4.1 - umowa - wzor dla pakietow 1i2
Pytanic nr 1

Par. 1 ust. 3 Czy Zamawiajacy dopuscei, aby zamowienia bylty sktadane takze za
posrednictwem poczty elektronicznej?

Odpowiedi:

Tak, zgodnie z § 2 ust. 5 wzoru umowy.

Pytanie nr 2

Par. 2 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby termin dostawy analizatora wynosit 21
dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 3

Par. 2 ust. 5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang slowa "godzin" na "godzin w dni
robocze"?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin waznoéci przedmiotu umowy
wynosit minimum 6 miesigcy od dnia dostawy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ § 3 ust. 2 wzoru umowy dla Pakietow 1 i 2 nastgpujaco:
Minimalny okres waznosci odczynnikow, kalibratordw i materiatéw kontrolnych
niczbgdnych do badan wynosi 6 miesigcy od daty dostawy do siedziby Zamawiajgcego.”

Pytanie nr 5
Par. 5 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to aby termin ptatnosei byt liczony od
daty wystawicnia faktury?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Par. 6 usl. 4 lit. a, Par. 6 ust. 5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zamiang slowa "godzin"
na "godzin w dni roboczc™?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 7

Par. 7 usl. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie niniejszego
postanowienia umowy poprzcz wskazanic liczby osob, ktore majg zosta¢ poddane
szkoleniu, o kiéTym mowa w niniejszym postanowicniu umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga przeprowadzenia szkolenia dla 22 osob.

Pytanie nr8

Par. 7 ust. 3-4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na usunigeie nini¢jszego postanowicnia
umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie nr 9

Par. 7 ust. 10, ust. 11 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang stowa "godzin" na
"godzin w dni robocze"?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Par. 7 ust. 10 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie brzmienia: ..albo dostarczy
urzadzenie zastepcze™?

Uzasadnienie: Dostawa analizatora zastgpczego umozliwi zachowanie ciaglodci badan, w
razie przedtuzajacej sig awarii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje treéé¢ § 7 ust. 10 wzoru umowy dla Pakietow 1 i 2 nastgpujaco:
W okresie gwarancji, Wykonawca jest zobowiazany do dokonania naprawy analizatorow
w ramach czynszu dzierzawnego, a w przypadku naprawy trwajacej powyzej 24 godzin.
do zabezpicczenia wykonania badaf u podwykonawcy, wskazanego przez Zamawiajacego
otaz dostarczenia materiatu i wynikow badan na koszt Wykonawcy, albo dostarczenia
urzadzenia zastepezego.”

Pytanie nr 11

Par. 7 ust. 13 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usunigcie ninicjszego postanowicnia?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 12

Par. 9 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu:
_Zamawiajacy moze w kazdym czasie odstapi¢ od zadania zaplaty przez Wykonaweg kary
umownej.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Par. 9 ust. | lit. b Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na usunigcie odnosnika do Par. 2 ust. 2
oraz Par. 6 ust. 32 W przypadku braku zgody na powyzsze, czy Zamawiajacy wyrazi
zgode, aby kara umowna w tych przpadkach (Par. 2 ust. 2, Par. 6 ust. 3) naliczana byla
zgodnie z zapisami w Par. 9 ust. 1 lit. a?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Par. 9 ust. 1 lit. b, Par. 9 usL. 2 lit. b Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby uprawnienie do
odstapienia od umowy przystugiwato po bezskutecznym pisemnym wezwaniu
Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu,
nie krétszego niz 3 dni robocze?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Par. 9 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang niniejszego postanowienia tak,
aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego / wykonania zastgpczego wykluczato
zastosowanic kar umownych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Par. 9 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang przestanki naliczenia kary
umownej na odstapienie ,.z przyczyn zawinionych przez Wykonawce™?
Uzasadnienie: Zgodnie z art. 471 k.c. dluznik odpowiada za nienalezyte wykonanie
umowy jezeli wynika ono z przyczyn za ktére ponosi odpowiedzialno$é. Przyczyny
niedotyczace Zamawiajacego obejmuja takze okolicznosci za ktore diuznik nie
odpowiada.

Odpowiedz:

W mysl art. 473 § 1: ., Diuznik moze przez umowe przyjqé odpowtedzialno$é za
niewykonanie lub za nienalezyte wykonanie zobowigzania z powodu oznaczonych
okolicznodci, za ktore na mocy ustawy odpowiedzialnosci nie ponosi”.

Regulacja powyzsza powala na uksztattowanie odpowiedzialnodcei dtuznika na zasadzie
ryzyka.

Pytanie nr 17

Par. 11 ust. 1 lit. B pkt 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang zwrotu "wszelkie
odpady" na "odpady opakowaniowe"?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18

Par. 11 ust. 3, Par. 12 ust. 3-4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie niniejszego
postanowienia umowy?

Odpowied?:

Zamawiajacy wymaga ziozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19

Par. 13 Czy Zamawiajacy- jako administrator danych osobowych, ktore moga znajdowad
si¢ na aparatach bedacych przedmiotem zamowienia i do ktérych w zwiazku z
prawidtowa realizacja obowiazkéw wynikajacych z umowy o udzielenie zamowienia
publicznego, tj. przylaczenie do sieci, dokonywanie przegladow, $wiadczenie ustug
serwisowych moze mie¢ dostep Wykonawca, wyrazi zgodg na zawarcie umowy
powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przctwarzania
danych osobowych zawarta zostataby z Wykonawca jako procesorem wg zataczonego
WZOru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zawrze z Wykonawca umowg o powierzenie przetwarzania  danych
osobowych wg przyjetego przez siebie wzoru, ktoregoe postanowienia stanowig realizacje
powszechnie obowigzujacego prawa w zakresic przetwarzania tych danych.

Umowa bedzie przewidywata mozliwos¢ dalszego powierzenia przetwarzania danych
przez procesora, po wyrazeniu zgody administratora. Udzielona w tym trybie zgoda
bedzie obejmowata przetwarzanie danych po wskazaniu:

1) podmiotu, ktéremu dane sa udostgpniane przez przetwarzajacego,

2) celu przetwarzania danych, ktre zostaly podpowierzone,

3) zakresu przetwarzania tych danych.

Wzér umowy przetwarzania danych osobowych stanowi zatacznik nr 6 do SIWZ i

znajduje sie na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie nr 20

Dotyczy Pakietu nr 2 — Parametry graniczne dla analizatorow réownowagi kwasowo —
zasadowej — pkt. 11

Czy Zamawiajacy dopusci analizator w ktérym zestaw elektrod bezobstugowych
(niewymagajacych wymiany membran lub uzupeniania plynow) jest wbudowany w
kartridz pomiarowy? Wraz z wymiang pakietu pomiarowego (raz na 28 dni) zamawiajacy
otrzymuje nowy zestaw bezobstugowych elektrod. Takie rozwigzanie zapewnia ciggtos¢
pracy analizatora przy minimalnych czynnodciach obstugowych

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 21

Dotyczy Pakietu nr 2 — Parametry graniczne dla analizatorow rownowagi kwasowo
~ zasadowej — pkt, 17 _

Prosimy o usunigcie zapiséw mowiacych o konicczno$ci dokonywania przegladow
okresowych nie rzadziej niz raz w roku. Zgednie z informacjami producenta oferowany
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analizator nic posiada elementéw, kidre podiegalyby przegladom {wszystkie elementy

pomiarowe zintegrowane sa w wymienialnym Kartridzu pomiarowymj,

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje opis przedmiotu zamoéwienia w Pakiecie nr 2 . Parametry

graniczne dla analizaloréw rownowagi kwasowo — zasadowej — pki. 177 na nastgpujacy:
.Obsluga serwisowa w czasie trwania umowy, oraz okresowe przeglady serwisowe, nic

rzadziej niz raz w roku w ramach oplaty dzierzawnej, lub zgodnic z zaleceniami

producenta.”

Pytanie nr 22

Dotyczy Pakietu nr 2 — Parametry graniczne dla odeczynnikéw do analizatora
rownowagi kwasowo — zasadowej — pkt. 2

Czy Zamawiajacy dopusci termin waznosci co najmniej 4 miesiace od daty dostawy?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Dotyczy Pakietu nr 2 — wzér umowy §7 pkt. 11

Prosimy o wydltuzenie terminu naprawy analizatora do 48 h w przypadku koniecznosci
sprowadzenia czesci z zagranicy.

Prosimy o doprecyzowanie, ze terminy okreslone w pkt. 11 dotycza dni roboczych (4. od
poniedziatku do piatku za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy)

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Dotyezy Pakietu nr 2 — wzor umowy §7 pkt. 13

Prosimy o wykreslenie zapisow zawartych w ww. punkcie. Kontakt za pomoca Call-
Center umozliwia przekicrowanie zgloszenia do aktualnie dostgpnej osoby z dzialu
Serwisowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 Pakiet 4

Poz. 5. Czy Zamawiajacy oczekuje szkielek mikroskopowych cigtych czy szlifowanych?
Odpowiedi:

Zamawiajacy modyfikuje opis przedmiotu zamowienia w Pakiecie nr 4 poz. 5 na
nastepujacy:

.Szkietka mikroskopowe podstawowe do rozmazow z jednym brzegiem matowym do
opisu. Szkielka z cigtymi krawedziami. lop. - 50 szt.”

Pytanie nr 26 Pakici 4

Poz.9. Czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé czy potrzebuje nakluwaczy
automatycznych o glebokosei naktucia 1,0/1,5/1.8/2,0/2,4mm?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy modyfikuje opis przedmiotu zamoéwienia w Pakiecic nr 4 poz. 9 na
nastgpujacy:
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.Sterylne nakluwacze automatyczne jednorazowe do palea o glebokosci naklucia w
przedziale od 1,8 do 2.4 mm.”

Pytanie nr 27 Pakiet 4

Poz. 10. Czy Zamawiajacy dopusci cylinder miarowy 7 podziatkq?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza cylinder miarowy z podziatka.

Pytanie nr 28 Pakiet 4

Poz. 10. Czy Zamawiajacy dopusci cylinder miarowy wykonany z polipropylenu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 29 Pakict 6

Poz. 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie maksymalnej wielkosei
opakowania 250 sztuk zamiast 200 sztuk?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opakowai o maksymalnej wielkodci 250 sztuk. W
przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje asortyment w opakowaniach zawierajacych inna
ilo&¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, nalezy to zaznaczyé
w formularzu asortymentowo — cenowym.

Zamawiajacy modytikuje opis przedmiotu zamowienia w Pakiecie nr 6 poz. 4 na
nastepujaey:

.Koricowki typu Gilson o pojemnosei 500-5000pl ..

Pytanie nr 30 Wzoru umowy (zatacznik nr 4.2):

Dotyczy § 4 ust. 6

Czy Zamawiajacy dopuéei zmiang terminu, w ktorym Wykonawca ma zalatwic
reklamacje na termin realny tj.

- dla reklamacji ilosciowych — realny termin rozpatrzenia i zatatwienia reklamacji to 3 dni
robocze od chwili jcj otrzymania,

- dla reklamagji jakodciowych - realny termin rozpatrzenia i zalatwicnia reklamacji to 5
dni roboczych od chwili otrzymania prébek reklamowancgo towaru?

Wykonawca, aby rozpatrzyé rekiamacje jakosciowq musi najpierw zhadad zwrdcony
towar i nastepnie podjqé decyzje o uznaniu reklamacji. Zalatwienie reklamacji wymaga
spelnienia okreslonych procedur. co jest czasochlonne, dlatego tez wlasciwe rozpatrzenie
reklamacji | wymiana towaru w ciqgu I dnia roboczego jest trudna do wykonania.

W razie pozostawienia dotychezasowego zapisu waipliwa bedzie jego wazno$é w Swietle
przepiscw kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona Swiadczenia niemozliwego.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31 Wzoru umowy (zatacznik nr 4.2):

§5ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na obnizenie wysokosci kary umownej do wysokosci
0,1% wartodcei netto niezrealizowanej czedci zamowienia za kazdy dzien zwloki, z uwagi
na nieadekwatnosé ich wysokosci do danego niespelnienia swiadczenia umowy?
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Wprawdzie nie isiniejq przepisy regulujgce wysokosci kar umownych, jednak przy
ustaleniu wysokosci kar Zamawiajqcy powinien opierac sig na zasadzie rownosci 1
ekwiwalentnosci stron, a tym samym wymagaé od Wykonawcy placenia kar w iakiej samej
lub nieznacznie wyzszej wysokosci, w jakiej sam Zamawiafqcy moze ewentualnie placié za
zwioke w placeniu za towar.

Zamawiajqcy nie powinien wykorzystywaé swojej dominujqeej pozycji ustalajqe wysokosc
kar umownych. Kary umowne powinny mieé charakter dyscyplinujacy w stosunku do
Wykonawcey, a nie prowadzi¢ do wzbogacenia sie Zamawiajqcego, d takg funkcie
zaczynajq petniéc w momencie, gdy okazuje sie, i2 wartosé  kary umownej moze
prazekroczyé wartosé zaplaty naleing Wykonawcey za dostarczony towar. Nadto liczenie
kary umownej w wysoko$ci 0.5% jest wysoce niesprawiedliwe 1 na gruncie prawa
cywilnego obecna wysoko$é odsetek, ktorg Zamawiajqcy narzuca, moze zostaé uzhana za
$wiadczenie nienalesne, dajace w skali roku odpowiednio, 365%, wartosci zamowionej
dostawy. W tym miejscu nalezy przywolac treé art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego, kidry
stanowi, iz w przypadku, gdy zobowigzanie zostalo wykonane w znacznej czedci dtuznik
moze zqda¢ zmniejszenia kary umownej, to samo dotyezy przypadku, gdy kara jest razqco
wygdrowana. Dlatego tez w przypadku braku zgody Zamawiajqeego na zmniejszenie kar
umownych w momencie gdy bedq one naliczane, Wykonawea bedzie zmuszony podjgé
odpowiednie kroki prawne celem miarkowania tych kar, a co za tym idzie ochrony swoich
interesow.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32 Wzoru umowy (zalgcznik nr 4.2):

Dotyezy § 5 ust. 2

Czy Zamawiajacy rozwazy wprowadzenie w powyZzszym paragrafic ustgpu méwiacego,
ze:

- Umowa moze by¢é rozwiazana przez kazda ze stron za 1 miesigcznym wypowiedzeniem,
- Rozwigzanie, o ktérym mowa w pkt. 1 powinno nastapi¢ w formie pisemnej i zawiera¢
uzasadnienie pod rygorem niewaznosci,

- Kazda ze stron moie rozwigza¢ umowe bez wypowiedzenia w przypadku razacego
naruszenia postanowien niniejszej umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 33 Wzoru umowy (zalacznik nr 4.2):

Dotyczy § Sust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu ,,w wysokosci 15%™ na .,10% wartosci
netto niezrealizowanej czesci umowy™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie nr 34 Dotyczy pakiet nr 4, pozyeja 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na pojemniki na mocz niesterylne pakowane po 500
sztuk?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opakowan o wielkosci 500 sztuk. W przypadku,
gdy Wykonawca zaoferuje asortyment w opakowaniach zawierajacych inng ilos¢ niz

7
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wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, nalezy to zaznaczy¢ w formularzu
asortymentowo — cenowym,

Pytanie nr 35 Dotvezy pakiet nr 4, pozycja 2

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pojemnikow o poj. 60ml czy o poj. 120ml ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje opis przedmiotu zamodwienia w Pakiccie nr 4 poz. 2 na
nastepujacy:

.Pojemnik na mocz niesterylny o pojemnosei 120 ml.”

Pytanie nr 36 Dotyczy pakiet 4 pozycja 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycenienie tj. podanie ceny jednostkowej i wartosci
osobno dla kapilar, osobno dla zatyczek i osobno dla mieszadelek?

Prosbe motywujemy tym, iz w naszym svstemie zarzqdzajgeym sprzedazg powyzsze
produkty stanowiq odrebne pozycje asortymentowe, majq swofe numery ke talogowe i ceny
sprzedazy, moga pochodzic od innego  producenta. majq ez rozne dokumenty
dopuszczajgee je obrotu i uzywania.

Powvzsze nczywiscie nie oznacza, iz produkty e nie sq ze s0bg kompatybilne i mogg bve
przez Zamawiajqeego traktowane i uzywane jako zestaw produktow

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wyceny osobno Kapilar, zatyczek i mieszadetck.
Wykonawea powinien odpowiednio zmodyfikowaé formularz asortymentowoe-cenowy
(poprzez  dodanie wicrszy). Nalezy wyceni¢: 3500 sztuk Kapilar. 7000 zatyczek
kompatybilnych z oferowanymi kapilarami oraz 3500 mieszadelek.

Pytanie nr 37 Dotyczy pakiet 4 pozycja 8
Prosimy o wyjadnienie czy Zamawiajacy oczekuje taka samg iloé¢ zatyczek (czyli 3500

sz1.) czy moze Zamawiajacy oczekuje podwojnej ilosci zatyczek — 2 zatyczki
przypadajace na | kapilarg (7000 szt. zatyczek)?
Odpowiedi:

Zamawiajacy oczekuje zaoferowania takiej ilodci zatyczek ktora pozwoli zatkanie
kapilary po jej obu stronach czyli nalezy zaoferowaé dwa razy wigeej zatyczek w
stosunku do liczby kapilar.

Pytanie nr 38 Dotyczy pakiet 4 pozycja 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zatyczki i mieszadetka pakowane po 500 szt.?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie zatyczek i mieszadelek pakowanych po 500
szt. W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje asortyment w opakowaniach zawierajacych
inna ilog¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, nalezy to zaznaczy¢
w formularzu asortymentowo — cenowym.

Pytanie nr 39 Dotyezy pakiet 4 pozycja 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na cylinder z PP (polipropylenu) z podzialka. pozostale
paramelry bcz zmian?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40

Dotyczy pakiet nr 4, pozycja 11,12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 41

Dotyczy pakiet nr 4, pozycja 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na pipety Pasteura z polietylenu o poj. uzytkowej ok. 1
ml i catkowitej 4 ml?

Czy w przypadku braku zgody na powyzsze Zamawiajacy wyrazi zgodg na wylgczenie
pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w poz. 13 pipety Pasteura z polietylenu o poj.
uzytkowej ok. 1 ml i catkowitej 4 ml

Pytanie nr 42

Dotyczy pakiet nr 4, pozycja 13

Czy w przypadku braku zgody na powyzsze Zamawiajacy wyrazi zgodg na wylaczenie
pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedi:

jw.

Pytanie nr 43

Dotyczy pakiet nr 4, pozycja 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na phyty na 30 dotkéw (6 rzedow po 5 dotkow)?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza plyty na 30 dotkdw (6 rzeddw po 5 dotkow).

Pytanie nr 44 Dotyezy pakiet nr 4, pozycja 14

Czy Zamawiajacy wymaga plyt w kolorze bialym czy plyt przezroczystych?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zarowno plyt w kolorze bialym jak i plyt
przezroczystych.

Pytanie nr 45 Dotyezy pakiet nr 4, pozycja 14

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania phyt do oznaczania grup krwi z rowkiem
usztywniajgcym, Kktory zapobiega uginaniu sie plyty i w rezultacie ufatwia
przeprowadzanie badan?

Rowek usztywniajqey podnosi komfort | bezpieczevistwo wykonujqcego test. Rowek
uszhywniajqey stabilizuje ksztalt jednorazowej plyty uniemozliwiajac jej odksztatcanie sie
w frakcie wykonywania na niej testow, co chromi uZytkownika przed przypadkowym
wydostaniem sie probek z poszczegolnych celek. W metodyvee badania sztywnosé plyty ma
bardzo duze znaczenie, bowiem w celu wlasciwego wymieszania zawiesiny i
rownomiernego jej rozprowadzenia na dnie celki, phte lekko. kolistym ruchem w
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plaszezygnie poziomej, obraca sig. W przypadku piyty pozhawionej rowka, czynnosc te jest
hardzo trudno wykonac. z uwagi na gietkosé plyty.

Odpowiedi;

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie plyt do oznaczania grup krwi z rowkiem
usztywniajacym.

Pytanie nr 46

Dotyczy pakiet nr 6, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na pipety o poj. regulowane]j w zakresie 1000-5000p1?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47

Dolyczy pakict nr 6, pozycja 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na koficowki typu Eppendorf?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48

Dotyczy zalacznika nr 3.1 Pakiet | ,.Warunki Graniczne”

Czy zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie dwoch identycznych analizatoréw z
oprogramowanicm w j. angielskim?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 49 do pakietu nr 2 - parametry graniczne dla analizatoréw réwnowagi
kwasowo-zasadowgj

poz. 7 Czy Zamawiajacy dopusci analizator o objetosciach probki strzykawkowe]j 100pl i
75ul probki kapilarncj?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza analizator o objeto$ciach probki strzykawkowe] 100ul i 75pl
prébki kapilarnej.

Pytanie nr 50 do pakictu nr 2 - paramelry graniczne dla analizatorow rownowagi
kwasowo-zasadowej

poz. 20 Czy Zamawiajacy dopusci analizator 2z jednokierunkowa komunikacja?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 51 do pakietu nr 2 - parametry graniczne dla analizatoréw rownowagi
kwasowo-zasadowej

poz. 23: Czy Zamawiajacy dopusci grupg porownawcza dla zaoferowanego modelu
analizalora w kontroli organizowanej przez COBJ w Diagnostyce Laboratoryjnej mniejsza
niz 20 analizatorow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 52

Prosimy o wylaczenie pozycji 3, 4, 5 oraz 7-14 z Pakietu 3 i utworzenie z nich odrgbnego
pakictu. Obecny opis przedmiolu zamoéwienia tworzy preferencje dla konkreinego
wytworcy, fatwego w identyfikacji, dysponujacego petnym asortymentem wymienionym
w Pakiecie 3. uniemozliwiajac sktadanie ofert pozostalym podmiotom posiadajacym w
swojej ofercie nicktore, wysokiej jakosei testy w nizszych cenach niz faworyzowana
konkurencja, lecz nie posiadajacym pozostalej czesci asortymentu, co budzi podejrzenia o
faworyzowanie konkretnego wytworey przez Zamawiajacego z naruszeniem dyscypliny
finanséw publicznych (na podstawie przepisow zawartych arl. 17.1 pkt. 1) i pkt. 5b)
ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialnosci za naruszanie dyscypliny finansow
publicznych (wraz z pézn. zm.))

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53 Dotyezy: zalgeznik 4.1

(§ 4 ust. 11) Czy Zamawiajacy dopusei zmiang stawki VAT dla produktu w przypadku
uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i mozliwodci zastosowania
uprzywilejowancj stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode i modyfikuje tres¢ § 4 ust. 10 na nastgpujaca:

LWarto$é umowy, o ktorej mowa w § 2 ust. 1 moze ulec zmianie w przypadku ustawowcj
zmiany stawki podatku VAT lub w przypadku zmian cenowych korzysinych dla
Zamawiajacego. Warto§¢ umowy, o ktorej mowa w § 2 ust. 1 moze ulec zmianie w
przypadku zmiany stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta
zmiany klasyfikacji wyrobu i mozliwoéci zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT.”

Pytanie nr 54 Dotyczy: zalgeznik 4.1

(§ 4 ust. 11) Czy Zamawiajacy dopusci zmiang stawki VAT w przypadku uzasadnionej
przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku mozliwosci dalszego stosowania
uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym
podwyzszeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55 Dotyczy: zalacznik 4.1

(§ 9 ust. 4) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta naliczanej kary do
max. 10% wartosci NETTO niezrealizowanej czgsci umowy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56 Dotyczy: zalgcznik 4.1

(§ 9 ust. 1) Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wprowadzenia limitu kar umownych,
ktorych suma nie przekroczy 10% wartoscei netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSK]
sp. Z 0.0.

CERTYFIKAT 20M5/22

RTYElC

. DNV-GL

o
0,

a0 14001 77

CERTYF,

PN-N-1800¢

SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEISKI
5p. Z 0.0.

41-219 SOSNOWIEC

UL, SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100
FAX (32) 4130 112

www.szpital sosnowiec, pi

REGGN 240837054
MIP 6443504464

ZAREIESTROWANY
W SADZIE REJGNOWYN
KATOWICE - WSCHGS
W KATOWICACH

WYDIZIAL VIET GOSPODARCZY

KEAJOWEGC REIESTRU
SADDWEGD POD NUMERE

Do fesan

KAPITAE ZAKEADQWY:

73 847 000,00 A

Pytanie nr 57 Dotyczy: zalgcznik 4.1

(§ 7) Czy Zamawiajacy wprowadzi zapis o ubezpieczeniu aparatu na czas trwania umowy
przez Zamawiajacego? W naszej opinii to po stronie Zamawiajacego powinno lezed
ubezpieczenie aparatu, poniewaz Wykonawca nie posiada wiedzy, m.in. o warunkach
lokalowych Zamawiajacego, alarmach i innych zabezpieczeniach w pracowni, do ktorej
przeznaczony jest olerowany aparat.

W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ z wnioskiem o wprowadzenie zapisu, e
Zamawiajacy zobowiazuje si¢ w terminie 7 dni roboczych do ubezpieczenia aparatu od
kradziezy i pozaru oraz do dostarczenia Wykonawcy kopii polisy wraz z potwierdzeniem
zaplaty skladki. Przedmiotowa polisa bedzie zawierala cesjg praw z polisy na spétke
XXX.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58 Dotyczy: zalgcznik 4.2

(§ 2 ust. 10) Czy Zamawiajacy dopusci zmiang stawki VAT dla produktu w przypadku
uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i mozliwodci zastosowania
uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnic z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode i modyfikuje tre$¢ § 2A ust. 10 na nastgpujaca:

L Wartos¢ umowy, o ktérej mowa w § 2 ust. 1 moze ulec zmianie w przypadku ustawowej
zmiany stawki podatku VAT lub w przypadku zmian cenowych korzystnych dla
Zamawiajacego. Wartosé umowy, o ktorej mowa w § 2 ust. | moze ulec zmianie w
przypadku zmiany stawki VAT dla produkiu w przypadku uzasadnionej przcz producenta
zmiany klasyfikacji wyrobu i mozliwosei zastosowania uprzywilejowane; stawki VAT.”

Pytanie nr 539 Dotyczy: zalgcznik 4.2

(§ 2 ust. 10) Czy Zamawiajacy dopusei zmiang stawki VAT w przypadku uzasadnionej
ptzez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku mozliwosci dalszego stosowania
uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnic z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym
podwyzszeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie 7z SIWZ.

Pytanie nr 60 Dotyczy: zalgcznik 4.2

(§ 5 ust. 3) Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmniejszenie procenta naliczanej kary do
max. 10% wartoéci NETTO niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 61 Dotyczy: zalgcznik 4.2

(§ 5 ust. 1) Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wprowadzenia limitu kar umownych,
ktorych suma nie przekroczy 10% wartosci netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 62 Dotyczy: SIWZ rozdzial V cz¢$é¢ B punkt 3.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zataczenie dokumentow w postaci elektronicznej na
plycie CD wraz z o$wiadczeniem potwierdzajacym zgodnos¢ kopii ma plycie z
elektrenicznymi pierwowzorami?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie 7 SIWZ.

Pytanie nr 63 Dotyezy: SIWZ rozdzial V cz¢$¢ B punkt 3.2

W przypadku konieczno$ei dostarczenia dokumentdéw w postaci papierowej, czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na przestanie ich w postaci zbindowanych tomow. gdzie
poswiadezenie za zgodno§¢ bedzie widnialo tylko na pierwszej stronie tomu dla jego
pozostalych stron?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza po$wiadczenie za zgodno$¢ dokumentow znajdujacych si¢ w
zbindowanych tomach poprzez adnotacje na pierwszej stronie z zaznaczeniem stron
objetych poswiadezeniem (np. ..za zgodno$¢ z oryginatem — strony od ... do ...7).
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